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Büszkeségeink sorából 
 

 

 

 

2000-ben kezdtem tanulmányaimat a budapesti Csonka János Műszaki 

Szakközépiskola és Szakmunkásképzőben. 2004-ben leérettségiztem, 2006-ban 

autószerelő vizsgát tettem, 2007-ben pedig jármű gépésztechnikusi bizonyítvánnyal 

végeztem.  

Érdeklődésem a szakma iránt már gyerekkorom óta megvolt, hiszen Édesapám is 

autószerelőként dolgozik a mai napig. Az iskolában eltöltött évek még jobban 

megerősítettek abban, hogy ezt a pályát kell választanom. Már az első évtől kezdve 

minden szabad időmet a szakmának szenteltem (éjszakába nyúló szerelések, hétvégi 

közös tuningolás a haverokkal).  

Az iskolának köszönhetően voltunk a hannoveri Volkswagen gyárban, illetve 

Kölnben szakmai gyakorlatot szereztem egy hivatalos Mercedes márkaszervizben. Az 

ott megszerzett tudást olyannyira sikerült kamatoztatnom, hogy pár évre rá meg is 

nyitottuk a saját márkafüggetlen autószervizünket.  

Az iskolában töltött évek alatt nem csak szakmai tudásra tettem szert, Hepper Norbert 

barátom és osztálytársam személyében megtaláltam a cég működéséhez 

legmegfelelőbb partnert. Az iskolai évek, közös gyakorlatok, a szerelőversenyek 

stabil alapot adtak nekünk ahhoz, hogy cégünk a mai kornak megfelelő, feltörekvő és 

egyre jobban fejlődő legyen. 

Ezért mindketten nagyon szerencsésnek mondhatjuk magunkat, hogy a „Csonkába” 

járhattunk. 

            

Pikó Gábor  
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VERSENYEINK 

 

 

Csonka Tudorok 2 fordulós tanulmányi verseny 2016/2017 

 

A közismereti és szakmai tantárgyak többségének témaköreiből gyűjtött kérdések 

változatos  tesztet alkottak. Az elméleti és gyakorlati feladat – fémből kivitelezett, 

színre fújt ötkarika – már számos osztályban elkészült.  
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Implom József Helyesírási Verseny  

 

 

November 9-én rendeztük meg az Implom József Középiskolai Helyesírási Verseny 

iskolai fordulóját.  

A versenyzők tollbamondást írtak, és egy − nyolc kérdésből álló − feladatlapot 

töltöttek ki.  

Legjobbaink: 1. Kubisch Levente (2/10 FH), 2. Horváth Tamás (11/4), 3. Nagy 

Dániel (11/4), Illés Tibor (2/10 FH). Mind a 9 induló oklevelet, csokoládét, a 

nyertesek pedig egy tollat is kaptak.  

Gratulálunk mindannyiuknak! 

 

Tancsa Judit  

 

 

Implom József 1899-ben Gyulán született. Elemi iskoláját a Gyulai Római Katolikus 

Népiskolában végezte el. 1909-1917 között a helyi gimnáziumban tanult tovább, ahol 

érettségi vizsgát tett. 

Az I. világháború már javában dúlt, amikor behívták katonának. Először 

Bukovinában, majd az olasz fronton teljesített szolgálatot, ez számára annyiban 

előnyt jelentett, hogy megtanult olaszul. Emellett már beszélt németül, latinul és 

görögül. 1920-ban hazatérése után, a budapesti Pázmány Péter Tudományegyetem 

magyar−német szakos hallgatója lett. 1923-ban középiskolai tanári végzettséget 

szerzett, majd hazatért Gyulára. 

A II. világháború végén két évig volt hadifogoly. 1947. augusztus 1-jén − hazatérve – 

átvette a Városi Múzeum és Könyvtár vezetését, s tovább tanított a polgári 

fiúiskolában. 1948-1963 között az államosított iskola igazgatója lett. (Ez az 

intézmény ma az ő nevét viseli.) 



1963-ban nyugdíjba vonult. 1979-ben hunyt el. 

Forrás: Wikipédia 
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Német nyelvi iskolán belüli tanulmányi verseny (2016/2017) 
 

 

I. forduló (szövegértés szótárral) eredményei (5 szinten) 

 

 

9/4 

 

1. Gazsi Bence    

2. Mészáros Kristóf     

3. Czeglédi Bence    

 

 

10/4 

 

1. Ádám Gellért     

 

 

11/4  

 

1. Bába Benjámin     

2. Farkas Norbert    

    Gyetván Dávid  

 

1/13  

 

1. Kis-Szölgyémi Donát 

3/11 F/M 

 

1. Bató Dominic     

2. Göblös Márk      

3. Schmelek Gergely    

 

 

12/4 

 

1. Heier Bence      

2. Pribilla Balázs     

3. Sárközi Bence     

 

 

5/13  

 

1. Raduly Jennifer     

2. Galgóczi Kristóf    

3. Vigh Norbert     

 

 



 
A verseny plakátját a 9/4 osztály német csoportja tervezte.         
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A Hebe Kiadó országos német nyelvi levelezőversenye  

 

Az egyfordulós csapatverseny 2016. november 21-én indult a feladatlap interneten 

lehetővé vált letölthetőségével. A 12/4, 11/4 és 9/4 osztályok német csoportjai 

neveztek.  

Ezúton köszönjük az említett csoportok nevében iskolánk Gépjárműtechnikáért 

Alapítványának a nevezési díj terén nyújtott támogatását. Az elkészült munkákat a 

december 22-i határidő előtt néhány nappal küldtük be. 

Az elérhető pontszám 100. Kilenc oldalon öt érdekes, több összetevős elméleti 

feladat és két projektmunka – köztük A3 méretű egyedi adventi naptár készítése − 

alkotta a fordulót. Az eredményhirdetés és a kijavított, értékelt feladatok 

visszaérkezése 2017 januárjában várható. 

 
 

Heier Bence, Pribilla Balázs, Sárközi Bence (12/4), Bába Benjámin, Farkas Norbert, Gyetván 

Dávid (11/4), Czeglédi Bence, Gazsi Bence, Mészáros Kristóf (9/4) 

                   5 



Interjú Obranec Krisztina iskolapszichológussal 
 

 

Véleményem szerint a pszichológiai ismeret átadása a diákoknak nagyon fontos. Ezt azért 

tartom lényegesnek, mert sokan nem rendelkeznek megfelelő információval.  

 

                                              
 

A másik probléma abban rejlik, hogy téves információ jut el az emberekhez. Arra gondolok, 

hogy sokan úgy vélik, a pszichológus bolondokkal foglalkozik, pedig egyáltalán nem ez a 

helyzet.  

Valójában bárki igényt tarthat a segítségére, aki nehézségekkel küzd, tanácstalan és egy kis 

lelki támogatásra szorul. A pszichológus abban segít, hogy megtaláljuk önmagunkat, közösen 

ráleljünk a helyes útra. Legyen szó családi vagy párkapcsolati problémáról, tanulási 

nehézségekről vagy szociális ügyetlenségről (beilleszkedési gondokról). 

 

                                            
 

Ezek a pszichológiai foglalkozások, beszélgetések hosszú távon hozzájárulhatnak az 

önbizalom növeléséhez, illetve a szükséges önismeret megszerzéséhez. Az iskolapszichológia 

a lélektan egyik ága, az e téren dolgozó pszichológus az alábbi feladatokkal foglalkozik: 

 

- Egyéni konzultációkat tart. 

- Órai megfigyeléseket végez. 

- Különböző teszteket töltet ki. 

- A szülőkkel és a tanárokkal is folytat megbeszélést, hogy több információhoz 

juthasson. 

- Csoportos foglalkozásokat is rendez. 

 

                     
 

A végére egy tanács a fiataloknak: Ne féljetek beszélni a problémáitokról, mert hasonlóak 

mindenkinél felmerülnek! Nem vagytok egyedül. Minden megoldható, csak beszélni kell róla. 

Nem szégyen segítséget kérni. A pszichológusok azért vannak, hogy segítsenek. 

 

Ádám Gellért (10/4)             6 



„SzakMÁzz!” Budapest 2016 

Pályaválasztási Kiállítás 

 

2016. október 11-12-én  ismét várta az érdeklődőket Budapest Főváros 

Kormányhivatala hagyományos, pályaválasztást segítő rendezvénye, a 

„SzakMÁzz!” Budapest 2016 Pályaválasztási Kiállítás. A rendezvény mindkét 

napon 9-16 óra között ingyenesen volt látogatható. Helyszíne a Hungexpo D 

pavilonja és szabadtéri passzázsa volt (1101 Budapest, Albertirsai út. 10.). 

2016-ban minden eddiginél nagyobb helyet biztosítottak a szervezők a kiállítók 

számára azért, hogy a kiállítás minél látványosabb legyen, segítve ezzel a 

pályaválasztás előtt álló diákokat (és szüleiket) a döntésben. 

A kiállítás egy térben, egy időben 6 szekcióban volt megtekinthető: 5 budapesti 

szakképzési centrum köré szervezett, és egy centrumon kívüli szekcióban 79 

szakképző intézmény standján lehetett nézelődni, ismerkedni különböző 

szakmákkal. A D passzázson a „Régi népi mesterségek utcájában” további 6 

sátorban kovács, fazekas, fafaragó, gyöngyfűző, nemezelő és bádogos szakma 

képviselője mutatta be mesterségének fortélyait. 

A Nagyszínpadon egész napos színes műsor várta a látogatókat. A kiállító 

iskolák zenés, táncos, vidám műsorokkal, divatbemutatókkal készültek, valamint 

mindkét napon volt „SzakMÁzz!” pályaorientációs kvízjáték is, ahol értékes 

nyeremények leltek gazdára. 

A rendezvényt Budapest Főváros kormánymegbízottja, dr. György István 

köszöntőjét követően Cseresnyés Péter, a Nemzetgazdasági Minisztérium 

munkaerőpiacért és képzésért felelős államtitkára nyitotta meg. Az ünnepélyes 

megnyitó sztárvendége a New Level Empire és Deniz voltak. 

A legfontosabb cél az volt, hogy olyan élményekkel gazdagodjanak a különböző 

szakmákról a pályaválasztás előtt álló gyerekek, amelyek alapján a tényleges 

döntés már saját élményen alapul. 

A rendezvény azért volt fontos számunkra is, mert sok 7-8. osztályos diák  

tanáraival, szüleivel együtt érdeklődött a szakképző iskolák kínálata, 

felszereltsége iránt. Közülük egyre többen választanak a mi intézményünkben 

elsajátítható szakmát.               7 



Iskolánk saját – képzési rendszerünket, gyakorlati oktatás során használt 

berendezéseinket, motorjainkat bemutató − kiállítási területtel vett részt a 

rendezvényen, ahogy később az Autótechnika Szakkiállításon is. 
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Állatok világnapja  

 
 

Az Állatok világnapja egész évre azt üzeni, hogy éljünk harmóniában a minket 

körülvevő élőlényekkel és a természettel. Érdemes ellátogatni a közeli 

állatkertekbe, vadasparkokba, hogy feltöltődjünk azokkal az élményekkel, 

amelyeket csak az állatok adhatnak nekünk. 

 

1931 óta emlékeznek meg az állatokról, Assisi Szent Ferenc halálát követő 

napon, október 4-én. 

 

Assisi Szent Ferenc, az állatok és a természet védőszentje, 1226. október 3-án az 

itáliai Porciunkulában halt meg. 1228. július 16-án IX. Gergely pápa szentté 

avatta, és ünnepét azonnal felvették a római naptárba október 4-i dátummal, 

majd jó 700 évvel később az állatok világnapjává vált a dátum. 

 

 

Ő baráti módon szólt az állatokhoz, számára igazán kedvesek a madarak voltak, 

akiknek így prédikált: „Ti nem vettek, sem arattok, és Isten titeket eléltet, és ad 

folyóvizet és kútforrásokat innotok, fészekre hegyet és halmot. És mert sem 

fonni nem tudtok, sem szőni, de maga ad tinektek és ti fiaitoknak kellemetes 

öltözést. … És ti éneklésekvel és mívelkedésekvel mutaták, hogy az beszéden, 

kiket szentatya mondott vala nektek, sok képpen örvendeztek vala."  
Részlet a Jókai-kódexből, 1430                                                                                                   9 



A világnapon ma már nemcsak a vadon élő, hanem minden állat védelmére is 

felhívják a figyelmet. A haszonelvűségnek sok állat esik áldozatul, a kedvtelési 

állattartás pedig nem mindig alapul a felelősségen.  

Az év többi napján is figyeljünk környezetünkre és az ott élő állatokra! 

Iskolánkban ismeretterjesztő előadással és plakátkiállítással hívtuk fel a diákok 

figyelmét a természet és a benne lakó élőlények védelmének fontosságára. 
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Kutatók Éjszakája 2016 

 

Idén is megtartották a Kutatók Éjszakáját! Európa legnagyobb tudománykommunikációs 

rendezvénysorozata megmutatta a tudomány sokszor titokzatosnak, vagy a hétköznapoktól 

távolinak tűnő világa szórakoztató oldalát. Bemutatkoztak a kutatók, és megismerhettük azt a 

folyamatot, ahogy „az élet, a világmindenség meg minden” titkait megfejtik. Bepillanthattak a 

látogatók különleges, máskor nem látogatható helyszínekre, megismerhettek érdekes 

embereket, akik közelebb hozzák az érdeklődőkhöz a tudomány különlegességeit, 

aktualitásait.  

A rendezvény nem titkolt célja volt, hogy a fiatalok is kedvet kapjanak ahhoz, hogy 

tudományos életpályát válasszanak, és reálisabbá tegye a kutatókról kialakult, sokszor 

sztereotípiákon alapuló téves véleményt. A látogatók számára minden program ingyenes volt.  

A budapesti helyszínek voltak többek között: 

 Állami Népegészségügyi és 

Tisztifőorvosi Szolgálat - Országos 

Epidemiológiai Központ 

 Aquincumi Múzeum 

 Budapest Főváros Levéltára 

 Budapesti Corvinus Egyetem 

Élelmiszertudományi Kar 

 Budapesti Corvinus Egyetem 

Gazdálkodástudományi Kar 

 Budapesti Gazdasági Főiskola 

 Budapesti Műszaki és 

Gazdaságtudományi Egyetem 

 Eötvös Loránd Tudományegyetem 

 Ericsson Magyarország Kft. 

 Fiatalok Természetismereti Klubja 

 Gábor Dénes Főiskola 

 Iparművészeti Múzeum 

 ISZE Tehetségsegítő Tanács 

 Játékszerek Anno - MARBLES Kft. 

 Kodolányi János Főiskola 

 Lechner Tudásközpont 

 Magyar Nemzeti Múzeum 

 Magyar Természettudományi Múzeum 

 MTA Számítástechnikai és 

Automatizálási Kutatóintézet    

    

   

 MTA Természettudományi 

Kutatóközpont Enzimológiai Intézet 

 NAIK Élelmiszertudományi 

Kutatóintézet 

 Óbudai Egyetem 

 Országos Széchényi Könyvtár 

 Országos Vérellátó Szolgálat 

 OrtoGraph Kft. 

 Paleomedicina Hungary Kft. 

 Pázmány Péter Katolikus Egyetem 

 PentaCore Lab Kft. 

 Polaris Csillagvizsgáló 

 Semmelweis Egyetem 

 Szent István Egyetem 

 Szent Özséb Barlangkutató Egyesület 

 TIT Budapesti Planetárium       
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http://www.programturizmus.hu/media/image/big/ajanlat/program/muvelodes/tudomany/5/1426-kutatok-ejszakaja.jpg?1473239455
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Iskolánk diákcsoportja  Szuákné Gaál Rózsa tanárnő kíséretében a következő 

állomásokon járt a Kutató Éjszakáján:  

Budapesti Műszaki Egyetem: Härtlein Károly előadása  

Alternatív meghajtású járművek a Járműgépészeti Intézetben 

BME Kármán Tódor szélcsatorna  

Bánki Donát Műszaki Kar az Óbudai Egyetemen: Tesla önvezető autó és egy veterán 

Chrysler 

 

    

      

                12 

 



Iskolai ünnepségeink képekben 
 

   

 
                          

Tanévnyitó 

 

 

     
                      

 

                            Október 6. – Aradi Vértanúk Emléknapja                       13 



 

    

 
 

2016. 10. 15. 

 

 

               
 

Október 23. – Forradalom és szabadságharc 

 

                      14 



        
 

 
 

 
 

                               Csonka János Emléknap (2016. 11. 09.)                         15   

 



  

    
 

Szalagtűzés: 12/4, 3/11 K, M, F 

 

 

   
 

Szalagavató tánc: 12/4 

                         16 

 



 

 

 
 

 

 

              
 

 

Csonka-Mikulás és Karácsony 

 

 

 

 

Kellemes ünnepeket és boldog új évet kívánunk az iskola minden 

dolgozójának és tanulójának! 

 

 

Wir wünschen allen unserer Mitarbeiter und Schüler frohe 

Weihnachtsfeste und guten Rutsch ins Neujahr! 

 

 

We wish you merry Christmas and happy New Year! 

 

              17 



                                                              
Az iskolai bűnmegelőzési tanácsadó feladata, 

tevékenységi köre 
 

• BŰNMEGELŐZÉSI ÉS IFJÚSÁGVÉDELMI FELADATOKAT LÁT EL 

• MEGISMERI A 15-18 ÉVES KOROSZTÁLYT VESZÉLYEZTETŐ 

TÉNYEZŐKET 

• FELTÉRKÉPEZI A RENDŐRKAPITÁNYSÁG ILLETÉKESSÉGI 

TERÜLETÉN ÉS ISKOLÁK KÖRNYÉKÉN ELKÖVETETT 

BŰNCSELEKMÉNYEKET 

• FELDERÍTI A KÖRNYÉK CSOPORTKÉPZŐ HELYEIT, VENDÉGLÁTÓ 

EGYSÉGEIT, ITALKIMÉRÉSEIT, ÜZLETKÖZPONTOKAT 

• GONDOSKODIK A BŰNMEGELŐZÉSI INFORMÁCIÓK 

TOVÁBBÍTÁSÁRÓL A SZÜLŐK, PEDAGÓGUSOK, DIÁKOK FELÉ 

• VESZÉLYEZTETŐ TÉNYEZŐK ESETÉN PREVENCIÓS 

INTÉZKEDÉSEKET TERVEZ (pl.: ISMERETTERJESZTŐ ELŐADÁSOK 

O.F. ÓRÁN) 

                  

                                                                   
„Iskola rendőre” program 

 

                    

      
 

A cikkhez szükséges információkat biztosította: Szücsi Gábor rendőr főhadnagy, 

bűnmegelőzési tanácsadó 

Szerkesztette: Kaposi Róbert                                 18 



Tara Marianna könyvtáros tájékoztatója 

     

  

 

            

 
Szerkesztette: Bába Benjámin, Farkas Norbert, Gyetván Dávid (11/4) 

                                                                                                            19 

 

 

 



Kiállítás- és múzeumlátogatásaink 

                                                                    

   

    
Dr. Stróbl Alajosné Csonka Lívia, a feltaláló lánya a múzeum létrehozásával kapcsolatban  

elmondta, hogy a családi hagyatékban lévő oklevelek, dokumentumok, érmek, fényképek 

kerültek a gyűjteménybe, de vásároltak magángyűjtőktől, és sikerült eredeti motorokat, 

szerszámgépeket megszerezni. A múzeumba került a Budapesti Műszaki és 

Gazdaságtudományi Egyetemről egy eredeti 1905-ös postai csomagszállító automobil, 

valamint a porlasztó két feltalálóját, Csonka Jánost és Bánki Donátot ábrázoló nagyméretű 

festmény. 

A múzeumban sokféle rendezvényt szeretnének tartani. „Ez azért lenne hasznos, mert egy 

olyan világban, amely a számítógépre épül, nagyon kevés fiatal érdeklődik a 

természettudományok iránt. Valamilyen módon meg kell szerettetni a fiatalokkal a műszaki 

dolgokat" - jegyezte meg Csonka Lívia, kinek reményei szerint ebben is közrejátszhat az 

emlékmúzeum, az itt szervezett programok. 

 

Szerkesztette: Ádám Gellért (10/4), Kis-Szölgyémi Donát, Sima Attila (1/13), Scheibli Zsolt, 

Varga Róbert (2/10 M)                                                                          20                 



   

 

 

 

     

 
Szerkesztette: Hidegh Richárd (5/13), Pribilla Balázs, Sárközi Bence (12/4) 
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Részletek iskolánk saját kiállítási teréből az „Autótechnikán” 
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A Magyar Vasúttörténeti Park alapkövét 1999. november 22-én rakták le. 

Komoly munkálatok után, amelyekkel csak a terület egy részét sikerült felújítani, 2000. július 

14-én nyitotta meg kapuit Európa első interaktív vasúti parkja. A Park 70.000m2 alapterületen 

száznál is több vasúti járművet, és a vasút üzemeltetéséhez szükséges berendezést mutat be az 

egykori Északi Fűtőház vontatási telepén, a Tatai út 95. szám alatt. 

Az 1911-ben épült, a maga nemében páratlan 34 állásos körfűtőházban állomásoznak a 

nosztalgiamozdonyok, így például az ország legöregebb, működő gőzmozdonya 1870-ből és a 

legendás Árpád motorvonat a harmincas évekből (2 óra 57 perc alatt tette meg a 

Budapest−Bécs közötti távolságot). A nosztalgiajárművek büszkesége az 1912-ben épült 

elegáns teakfa étkezőkocsi, amely a mára fogalommá és nosztalgikus emlékké vált híres 

Orient Expressz mozdonya mögött robogott. 

Európa egyik legnagyobb szabadtéri és egyben legelső, interaktív vasúti múzeumában a 

látogatók nemcsak nézhetik az ősi masinákat, hanem maguk is kipróbálhatják azokat. 

Utazhatnak nagymozdonyon, beülhetnek a Csajka sínautóba, hajtányozhatnak, 

fordítókorongozhatnak, vagy felülhetnek a lóvasútra. Kicsik és nagyok kedvence az évről évre 

bővülő kerti vasút, ahol izgalmas és változatos vonalvezetésen roboghatnak végig az utasok 

igazi kismozdonyok vontatásával. 
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Oldtimerek a Vassúttörténeti Parkban (2016. 10. 21-23.): 

- az Orient csarnokban oldtimer autók és motorok exkluzív kiállítása  

- a West csarnokban a KGST-korszak autóinak és motorjainak kiállítása 

- Youngtimer klasszikusok és sportautók az Orient előtt 

- Kalandjáró Kiállítás az Orient csarnokkal szemközti murvás parkolóban 

- oldtimer lakókocsi kiállítás a katonaház mögötti füves területen 

- USA autók az aszfaltos főutcán 

- oldtimer teherautók, traktorok kiállítása a Vurstli előtti betonplaccon 

- Kézműves Vásár a bazaltköves út mentén 

- gőzmozdony kiállítás és fordítókorongozás az 1-es mozdonyforgatónál 

- vasútikocsi kiállítás a 2-es mozdonyforgatónál 

- sínautózás, gőzmozdonyozás, hajtányozás és lóvasút a peronoknál 

- kerti vasutazás 5 szerelvénnyel, 800 m-es sínpályán 
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KÖSZÖNET 

 

 

 

Intézményünkben évtizedek óta hagyomány az iskolaújság megjelenése. 

Szerkesztői tanárok, osztályfőnökök, diákok, valamint az oktatást segítő 

kollégák. 

 

Köszönetet szeretnénk mondani támogató munkájukért, az általuk rendelkezésre 

bocsátott információkért.  

 

 

Ács Sándor 

Csorba Antal 

Dr. Kiss Eleonóra 

Dr. Kobolka Istvánné 

Dr. Stróbl Alajosné Csonka Lívia 

Dr. Váradiné Gyarmati Erzsébet 

Jakab Tibor 

Kovalcsik Pál Zoltán 

Ködmön Tamás 

Obranec Krisztina 

Pikó Gábor 

Pocsai László 

Srankó László 

Szigetiné Kőhalmi Zita 

Szuákné Gaál Rózsa 

Szücsi Gábor 

Tancsa Judit 

Tara Marianna 

Tóth László 

Váradi András 

Vásárhelyiné Gaál Gyöngyi 

Ádám Gellért 
Bába Benjámin 

Czeglédi Bence 

Farkas Norbert 

Gazsi Bence 

Gyetván Dávid 

Heier Bence 

Hidegh Richárd 

Kis-Szölgyémi Donát 

Mészáros Kristóf 

Pribilla Balázs 

Sárközi Bence 

Scheibli Zsolt 

Sima Attila 

Varga Róbert 
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